

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 25 de Junio de 2014

484/14

Expte. Nº 14064/13

VISTO:

La Resolución Nº 218-HCD-2014 que autoriza el dictado del Curso Complementario Optativo denominado "Alimentos Enlatados" desde el 21 al 25 de abril del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota Nº 0816/14, presentada por el docente responsable del Curso, Dra. Marcela Carina Audisio, eleva la lista de los alumnos que cumplieron con el requisito para aprobar el Curso;

Que la totalidad de los alumnos del curso pertenecen a las carreras de Ingeniería Química y Tecnicatura en Tecnología de Alimentos.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar la nómina de estudiantes de la carrera de **Ingeniería Química** que aprobaron el Curso denominado **ALIMENTOS ENLATADOS**, a cargo de la Dra. Marcela Carina Audisio, llevado a cabo desde el 21 al 25 de abril de 2014:

ALUMNO	L.U. N°	D.N.I. N°	NOTA
VELÁZQUEZ, Mauro Javier	305617	32514609	9 (nueve)
MIRANDA, José Luis	304557	31193444	9 (nueve)
LEDESMA, Nilda Eve	304076	29914070	9 (nueve)

ARTICULO 2°.- Aprobar la nómina de estudiantes de la carrera de **Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos** que aprobaron el Curso denominado **ALIMENTOS ENLATADOS**, a cargo de la Dra. Marcela Carina Audisio, llevado a cabo desde el 21 al 25 de abril de 2014:

ALUMNO	L.U. N°	D.N.I. N°	NOTA
MARTINEZ CRESPE, Lorena Anahí	307152	31036742	9 (nueve)
PORTAL, Natalia Silvana	307617	25069621	9 (nueve)
SANCHEZ TALEVI, Romina Analía	307879	37004513	9 (nueve)
NIEVA, Adriana del Valle	304887	24697258	9 (nueve)
FEDELE, Noelia Natali	307480	34190645	9 (nueve)
FEDELE, Adriana Estefanía	307480	35935048	9 (nueve)

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la Dra. Marcela Carina Audisio y siga por Dirección General Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.

Dra. MARTA CECILIA POCOVI SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE INGENIERIA - UNSA ING EDGARDO LING SHAM DECANO